
UCHWAŁA NR XXII/132/20 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet radnych Rady Gminy Nowosolna 

Na podstawie art 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 poz. 1696 oraz poz. 1815) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. z 2000 r Nr 61, 
poz. 710 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/107/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 grudnia 2019 r w sprawie diet radnych 
Rady Gminy Nowosolna w  § 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu : 

,,6. Należna zryczałtowana miesięczna dieta dla Przewodniczącego Rady Gminy Nowosolna, ulega obniżeniu 
o 10 % za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu sesji lub komisji, której jest członkiem." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

Id: 6D37A360-C62A-4901-B660-60FC389FCBC5. Podpisany Strona 1 z 1




